
Chvalšinský klub ostrostřelecký

DUKELSKÁ BOUŘE
1. 10. 2016



Střelecký   klub     AVZO
CHVALŠINY

opět   p o ř á d á

SOUTĚŽ  OSTROSTŘELECKOU
Z FLINTIčEK VELKOKALIBROVÝCH

VOJENSKÝCH NAZÝVANÝCH

Název soutěže: DUKELSKÁ BOUŘE
Druh soutěže:                       Veřejný závod jednotlivců

Datum: 1. 10. 2016

Místo konání: střelnice AVZO Chvalšiny
Ředitel soutěže:                    Jaroslav Podhora
Hlavní rozhodčí:                   Jan Kejř
Rozhodčí disciplín:               Kejř Jan
Počítací rozhodčí:                 Taky já
Hlavní organisátor:               No kdo asi?
Námět, scénář a návrhy
terčů aj. blbostí:                    Tak schválně kdo?

Kategorie:                            1. Samonabíjecí puška
2. Opakovací puška

Disciplína:                            To budete čučet co se zase vymyslílo.

                                               1. mířená střelba 3x10 ran bez nástřelu
                                                    v poloze ležmo a stojmo a ješče v kleče.
                                                    To vše na podivuhodné terče ve vzdálenosti
                                                    asi tak nějak 50m.
                                                2. finále pro 3 nejlepších střelců z obou
                                                    kategorií.  6. ran poloha stoje. Speciální
                                                    finálový terč. Střílí se bez opory na povel roz-



                                               hodčího po jedné ráně. Každý náboj se nabíjí
                                               samostatně. Zbraň nabitá odložená na stole.
                                               Vždy po dvou ranách odstoupí dva nejhorší.

 Terče:                                    zvláštní terče neidentifikovatelného tvaru.

Zbraně:                                 Mocné vojenské pušky bez optiky. Ráže 5,56 až
                                                12,7 mm. Otevřená miřidla.
                                               Pozorovací dalekohledy, které nejsou součástí
                                               zbraně, jsou povoleny pro sledování zásahů.
                                               Vřele doporučuji.

Náboje:                                  vlastní cca 36 ks. Vjacej netreba.  Nejsou povo-
                                               leny průbojné, zápalné, explozivní, dům-dum
                                               a jasně všechny nenormální náboje.

Pozornost pořadateli: 100,- na stole v českých za kategorii.

Časový rozpis:                     Do 9,00 h presentace na střelnici
                                              9,06 - 9,23 h poučení a vysvětlení  nepochopitel-
                                                                ných a záludných detailů.
                                               9,23 - 9,24 h dotazy k nejasnostem
                                               9,25 - 9,29 h nástup bojovníků na frontu
                                               9,30 h  zahájení bojové činnosti 1.fronty
                                               Předpokládaný konec bude na konci.

Hodnocení:                           Nastřílená bodová hodnota v terčích. Při
                                               rovnosti bodů rozhoduje lepší nástřel v poloze
                                               leže mimořádně. První tří v kategorii postupují

      do finále. To rozhodne o celkovém vítězství
                                               vašich našich zbraní.
                                               Diplom a věcné ceny pro nejlepší střelce dle
                                               umístění ve finále.

Protesty:                               řeší náměstek pro zbytečné záležitosti, a ten se
                                               nevrátil z dovolené a tak není co řešit.

Zdravotní zabezpečení:       RZP

Občerstvení:                         Vybrané lahůdky, cukr, káva, limonáda,čaj,
.                                              rum, bum. Přímo v prostoru střelnice
                                                v našem světově proslulém
                                               občerstvovacím zařízení.



Srdečně zveme
všechny střelce,

střelčata a střelkyně.
A příznivce sportu

střeleckého zvláště.

Pořadatel: AVZO-SK-Chvalšiny

A JÁ TAKY!


